Zatgeznik nr 3
do Zarzadzenia Wéjta Gminy Szrerisk
Nr 96/2016 z dnia 30.09.2016 .

Dochody i wydatki zwiazane z realizacjq zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi

ustawami
z tego:
. Wydatki
Dziat| Rozdziat | § Nazwa zadania Dotacje ogélem datki
ogétem wydatki biezace| WY
majatkowe
1 2 3 4 5 6 7
010 ROLNICTWO | tOWIECTWO 339 102,34
01095 Pozostata dziatalno$é 339 102,34
4110 |Sktadki na ubezpieczenie spoteczne
786,60 786,60
4120 |Sktadki na Fundusz Pracy
— 7,35 7,35
4170 |Wynagrodzenia bezoosobowe
4 600,00 4 600,00
4210 |Zakup materiatow i osazenia
P WP 862,00 862,00
4300 |Zakup ustug pozostatych
P 9P Y 393,12 393,12

4430 |Rozne optaty i sktadki
332 453,27 332 453,27

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 51 688,00 51 688,00 51 688,00

75011 Urzedy wojewédzkie 51 688,00 51 688,00 51 688,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan

2010 |biezgcych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan zleconych
_ gminie (zwigzkom gmin) ustawami

51 688,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw 40 386,00 40 386,00

4040 |Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2 818,00 2 818,00
4110 |Skfadki na ubezpieczenie spoteczne 7 426.00 7 426.00
4120 |Skiadki na Fundusz Pracy 1 058.00 ‘ 1 058.00
URZADY NACZELNYCH ORGANOW
WLADZY PANSTWOWEJ,
751 KONTROLI | OCHRONY PRAWA 3 745,00 3 745,00 3 745,00
ORAZ SADOWNICTWA
Urzedy naczelnych organéw wiadzy
75101 panstwowej, kontroli i ochrony 3 745,00 3 745,00 3 745,00

prawa

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

2010 [biezgcych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

3 745,00




4110

Sktadki na ubezpieczenie spoteczne

127,30

127,30

4120

Sktadki na Fundusz Pracy

18,14

18,14

4170

Wynagrodzenia bezoosobowe

740,56

740,56

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

2 859,00

2 859,00

752

Obrona narodowa

400,00

400,00

400,00

801

75212

Pozostate wydatki obronne

400,00

400,00

400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

400,00

4300

Zakup ustug pozostatych

400,00

400,00

Oswiata i wychowanie

31 194,00

31.194,00

31 194,00

80101

Szkoty podstawowe

16 919,00

16 919,00

16 919,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

16 919,00

3260

Inne formy pomocy dla uczniow

16 919,00

16 919,00

80110

Gimnazja

13 875,00

13 875,00

13 875,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracii
rzgdowej oraz innych zadar zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

13 875,00

3260

Inne formy pomocy dla uczniéw

13 875,00

13 875,00

80150

Realizacja zadari wymagajacych
stosowania specjalnej organizaciji
nauki w szkolach
podstawowych,gimnazjach

400,00

400,00

400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panistwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

400,00

3260

Inne formy pomocy dla uczniéw

400,00

400,00

852

POMOC SPOLECZNA

4 828 693,00

4 828 693,00

4 828 693,00

85211

Swiadczenia wychowawcze

2933 085,00

2933 085,00

2933 085,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzagdowej zlecone
gminom zwiazane z realizacjg
$wiadczenia wychowawczego

2 933 085,00

3110

Swiadczenia spoleczne

2874 423,00

2 874 423,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

30 000,00

30 000,00




4110

Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

5157,00

5 157,00

4120

Skfadki na Fundusz Pracy

735,00

735,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

22 770,00

22 770,00

85212

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
skiadki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

1863 510,00

1863 510,00

1 863 510,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administraciji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

1863 510,00

3110

Swiadczenia spoteczne

1751 262,00

1751 262,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikéw

36 100,00

36 100,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

3 068,00

3 068,00

4110

Skfadki na ubezpieczenie spoteczne

68 600,00

68 600,00

4120

Skfadki na Fundusz Pracy

885,00

885,00

4210

Zakup materiatow i wyposazenia

1 000,00

1 000,00

4300

Zakup ustug pozostatych

1000,00

1 000,00

4440

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

1 095,00

1 085,00

4700

Szkolenia pracownikow niebedacych
cztonkami korpusu stuzby cywilnej

500,00

500,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektére §wiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

9 859,00

9 859,00

9 859,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracii
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

9 859,00

4130

Skitadki na ubezpieczenie zdrowotne

9 859,00

- 9.859,00

85215

Dodatki mieszkaniowe

849,00

849,00

849,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

849,00

3110

Swiadczenia spoteczne

849,00

849,00

85219

Osrodki Pomocy Spotecznej

12 168,00

12 168,00

12 168,00




Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

2010 [biezgcych z zakresu administracii 12 168,00
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

3030 rozne wydatki na rzecz os6b

12 168,00 12 168,00
fizycznych

Ustugi opiekuricze i specjalistyczne

85228 ustugi opiekuricze

9 000,00 9 000,00 9 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

2010 [biezgcych z zakresu administragcii 9 000,00
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

4170 |Wynagrodzenia bezoosobowe 9 000,00 9 000,00

85295 Pozostata dziatalno$é 222,00 222,00 222,00

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan

2010 [biezgcych z zakresu administracii 222,00
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Wynagrodzenia osobowe

4010 L
pracownikéw

185,20 185,20

4110 |[Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 32,30 32,30

4120 |Sktadki na Fundusz Pracy 4,50 4,50

OGOLEM 5 254 822,34 5254 822,34 5 254 822,34

Marek ':Nitczyriski




